- 141 S. Werenfelsii Disertationes Varii Argumenti, Amst. 1716  
2 tom 1 vol. vel.
- 142 C. Peucerus de Praecipuis divinationum Generibus Francof.  
1607 vel.
- 143 A. Heereboord Logica, L. B. 1654 vel.
- 144 Joh. Flenderi Logica Claubergiana contracta, Amst. 1712  
velin.
- 145 T. G. ars Sciendi sive Logica, Lond. 1681 vel.
- 146 Logica sive ars Cogitandi, L. B. 1702 vel.
- 147 J. P. de Crofa Logicae Compendium, Gron. 1725 vel.
- 148 J. G. Heineccii, Elementa Philosophiae Rationalis & Mo-  
ralis, Franc. 1728 vel.
- 149 P. v. Musfchenbroek, institutiones Logicae, L. B. 1748
- 150 D. v. d. Wynpersse Institutiones Logicae, Gron. 1767
- 151 Is. Watfii Logica par J. D. Hahn, Traj. ad Rhen. 1754.
- 152 Joh. Regii Institutionum Logicarum Epitome, Franeq. 1705
- 153 W. Senguerdii ars argumentandi, L. B. 1709 broché.
- 154 Aeschinis Socratici Dialogi cura P. Horrei gr. & lat. Leov.  
1718 vel.
- 155 Hieroclis in aurea carmina Commentarius gr. & lat. Lond.  
1742 vel.
- 156 Opuscula Mythologica, Physica & Ethica gr. & lat. Amst.  
1688 vel.
- 157 A. M. J. Boëtius de Consolatione Philosophia. L. B. 1656  
velin.
- 158 M. F. Wendelini Philosophia Moralis, Francof. 1665  
velin.
- 159 V. Placcii, Philosophia moralis Fruetus Praecipuus, Helmst.  
1677 vel.
- 160 ——— Commentarius de Morali scientia augenda, Franc.  
1677 broché.
- 161 ——— accessiones Ethicae Juris Naturalis, Hamb.  
1695 velin.
- 162 Joh. Regii, Institutionum Ethicarum compendium, Franeq.  
1708
- 163 Joh. Horthemels, Elementa Philosophiae Moralis, Ultraj.  
1744
- 164 J. v. Muyden, Institutiones Justiniani. c. n. Ev. Ottonis,  
ib. 1737
- 165 H. Grotius de Jure Belli ac pacis c. n. J. F. Gronovii,  
Amst. 1712 vel.
- 166 J. L. B. de Puffendorf, de Officio Hominis & Civis, Gron.  
1712 vel.

- 167 Aristoteles de Mundo, gr. & lat. cum notis B. Vulcani  
L. B. 1691 vel.
- 168 Ocellus Lucanus de Universi Natura, gr. & Lat. 1596  
Georgii Diaconi Epitome Logicae Aristotelis, Graece  
1581 vel.
- 169 Nemefius de natura hominis gr. & Lat., Antw. 1565 vel.
- 170 M. F. Wendelini, Contemplationes Physicae, Francof.  
1649 3 tom 2 vol. vel.
- 171 J. Rohaulti. Physica, cum notis A le Grand, Amst.  
1691 vel.
- 172 ——— c. n. Sam. Clarke Lond. 1718 vel.
- 173 J. C. Sturmii Philosophica Electica, Altdorf 1686 2 vol. vel.
- 174 Joh. Clerici, Opera Philosophica. Amst. 1704 4 tom 2  
vol. vel.
- 175 ——— Physica, Amst. 1696 vel.
- 176 C. Dickinson Physica vetus & Nova, Hamb. 1705 vel.
- 177 J. W. Kaschubii, Elementa Physica, Jenae 1718 vel.
- 178 L. P. Thummigii, Institutiones Philosophiae Wolfianae,  
Francof. 1725 2 vol. vel.
- 179 ——— Meletemata varii argument, Brunsv.  
1727 vel.
- 180 J. Keill Introductio ad veram Physicam, Londin. 1719 vel.
- 181 Th. Faji, Lectionum Physicarum trias, Traject. ad Rh.  
1728 broché.
- 182 G. J. s'Gravesande, Philosophiae Newtonianae Institutio-  
nes, L. B. 1723 vel.
- 183 P. v. Muschenbroek, Epitome Element. Physico-Mathe-  
maticorum, L. B. 1726 vel.
- 184 ——— Elementa Physicae, ibid 1734 vel.
- 185 ——— Institutiones Physicae, L. B. 1748  
2 vol.
- 186 G. E. Hambergeri, Elementa Physices, Jenae 1741 vel.
- 187 N. Engelhard Institutiones Philosophiae Theoreticae, Gron.  
1743 2 vol.
- 188 ——— Ferae Groninganae, Gron. 1739 2 tom  
4 vol.
- 189 Joh. Horthemels, Compendium Institutionum Physica-  
rum, Ultraj. 1743
- 190 W. Senguerdii rationis atque Experientiae connubium, Rott.  
1715 vel.
- 191 Dan. Voet, Physiologia sive de Natura Rerum, Ultraj.  
1694 vel.